

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(066)

(01)

(648961)

Rp. 48,717,948,000

BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)

Badan Narkotika Nasional

PUSAT PENELITIAN, DATA, DAN INFORMASI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
066.01.WA	Program Dukungan Manajemen			48,717,948,000	
3239	Penyelenggaraan Ketatausahaan, Rumah Tangga dan			8,648,606,000	
3239.EBA	Pengelolaan Sarana dan Prasarana			8,648,606,000	
	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	12.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit			

3239.EBA.994	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR				
002	Layanan Perkantoran	12.0 Layanan		8,648,606,000	U
A	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			8,648,606,000	
521111	ADMINISTRASI KEGIATAN			591,246,000	RM
	Belanja Keperluan Perkantoran			64,800,000	
	(KPPN.088-Jakarta III)				
	- Dukungan Operasional Pimpinan [1 PKT x 12 BLN]	12.0 BLN	2,000,000	24,000,000	
	- Isi Ulang Air Minum [120 BUAH x 12 BLN]	1440.0 BUAH	25,000	36,000,000	
	- Langganan TV Channel [1 PKT x 12 BLN]	12.0 BLN	400,000	4,800,000	
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja			137,640,000	RM
	(KPPN.088-Jakarta III)				
	- Kuasa Pengguna Anggaran [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	2,050,000	24,600,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen 1 [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,990,000	23,880,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen 1 [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,510,000	18,120,000	
	- Pejabat Penandatanganan SPM [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	920,000	11,040,000	
	- Bendahara Pengeluaran [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	800,000	9,600,000	
	- Staf Pengelola Keuangan [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	590,000	14,160,000	
	- Staf Pengelola Keuangan 2 [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	390,000	9,360,000	
	- Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	680,000	8,160,000	
	- Penanggung Jawab UAKPA/Barang [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- Ketua UAKPA [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- Anggota UAKPA [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	150,000	3,600,000	
	- Ketua UAKPB [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- Anggota UAKPB [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	150,000	3,600,000	
	- Pengurus BMN [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	180,000	4,320,000	
521211	Belanja Bahan			4,800,000	RM
	(KPPN.088-Jakarta III)				
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan [1 PKT x 12 BLN]	12.0 PKT	400,000	4,800,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			74,480,000	RM
	(KPPN.088-Jakarta III)				
	- Keperluan Sehari-hari Perkantoran [49 ORG x 1 THN]	49.0 OT	1,520,000	74,480,000	
522141	Belanja Sewa			201,406,000	RM
	(KPPN.088-Jakarta III)				
	- Sewa Mesin Fotocopy [1 PKT x 12 BLN]	12.0 PKT	4,500,000	54,000,000	
	- Sewa kamera	1.0 PKT	147,406,000	147,406,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (066) BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)
UNIT ORG (01) Badan Narkotika Nasional
UNIT KERJA (648961) PUSAT PENELITIAN, DATA, DAN INFORMASI
ALOKASI Rp. 48,717,948,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.088-Jakarta III)			108,120,000	A
	- Transport Koordinasi ke KPP [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OK	170,000	4,080,000	*
	- Transport Koordinasi ke KPPN [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OK	170,000	4,080,000	*
	- Transport Koordinasi ke Bank [2 ORG x 12 BLN x 6 KL]	144.0 OK	170,000	24,480,000	*
	- Transport Koordinasi ke KPKNL [2 KL x 12 BLN]	24.0 OK	170,000	4,080,000	*
	- Transport Koordinasi [5 ORG x 12 BLN x 7 KL]	420.0 OK	170,000	71,400,000	*
B	OPERASIONALISASI PUSLITDATIN			856,400,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.088-Jakarta III)			852,800,000	RM
	- PPNPN [16 ORG x 13 BLN]	208.0 OB	4,100,000	852,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-Jakarta III)			3,600,000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan [1 PKT x 12 BLN]	12.0 PKT	300,000	3,600,000	
C	OPERASIONALISASI HARDWARE, SOFTWARE, DAN JARINGAN			898,000,000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.088-Jakarta III)			99,000,000	RM
	- Konsultan Ahli Domain Aplikasi [1 pkt]	1.0 PKT	99,000,000	99,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.088-Jakarta III)			600,000,000	RM
	- Pemeliharaan Hardware [1 pkt]	1.0 PKT	150,000,000	150,000,000	
	- Pemeliharaan SIN [1 pkt]	1.0 PKT	150,000,000	150,000,000	
	- Pemeliharaan BOSS [1 pkt]	1.0 PKT	150,000,000	150,000,000	
	- Pemeliharaan Website [1 pkt]	1.0 PKT	150,000,000	150,000,000	
523136	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.088-Jakarta III)			199,000,000	RM
	- Pemeliharaan Jaringan dan Wifi [1 pkt]	1.0 PKT	199,000,000	199,000,000	
D	OPERASIONALISASI CONTACT CENTER BNN			245,800,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.088-Jakarta III)			46,800,000	RM
	- Langganan Line Telepon Contact Center- data whatsapp [12 bln x 1 kl]	12.0 PKT	400,000	4,800,000	
	- Langganan Line Telepon Contact Center- Sip trunk [12 bln x 1 kl]	12.0 PKT	3,500,000	42,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.088-Jakarta III)			199,000,000	RM
	- Pemeliharaan Webmail BNN [1 pkt]	1.0 PKT	199,000,000	199,000,000	
E	SEWA JARINGAN TELEKOMUNIKASI			3,420,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.088-Jakarta III)			3,420,000,000	RM
	- Sewa Jaringan Telekomunikasi [1 pkt]	1.0 PKT	3,420,000,000	3,420,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (066) BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)
UNIT ORG (01) Badan Narkotika Nasional
UNIT KERJA (648961) PUSAT PENELITIAN, DATA, DAN INFORMASI
ALOKASI Rp. 48,717,948,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<i>F</i>	<i>PEMELIHARAAN RUANG SERVER PUSLITDATIN</i>			547,000,000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.088-Jakarta III)			198,000,000	RM
	- Konsultan Ahli Domain Infrastruktur [1 pkt]	1.0 PKT	99,000,000	99,000,000	
	- Konsultan Ahli Domain Keamanan [1 pkt]	1.0 PKT	99,000,000	99,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.088-Jakarta III)			349,000,000	RM
	- Pemeliharaan Ruang Server Puslitdatin [1 pkt x 1 kl]	1.0 PKT	199,000,000	199,000,000	
	- Pemeliharaan Pengamanan Jaringan Data dan Informasi [1 pkt]	1.0 PKT	150,000,000	150,000,000	
<i>G</i>	<i>OPERASIONAL KENDARAAN DINAS</i>			303,080,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.088-Jakarta III)			239,280,000	RM
	- Sewa Kendaraan Dinas Pejabat [1 UNIT x 1 THN]	1.0 UNIT	159,000,000	159,000,000	
	- Sewa Kendaraan Dinas Organisasi [1 UNIT x 1 THN]	1.0 UNIT	80,280,000	80,280,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.088-Jakarta III)			63,800,000	RM
	- Pemeliharaan kendaraan dinas pejabat Ess II [1 UNIT x 1 THN]	1.0 UNIT	33,800,000	33,800,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Operasional [1 UNIT x 1 THN]	1.0 UNIT	30,000,000	30,000,000	
<i>H</i>	<i>PEMELIHARAAN PENUNJANG SISTEM INFORMASI</i>			1,750,000,000	
523129	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya</u> (KPPN.088-Jakarta III)			1,750,000,000	RM
	- Lisensi Sangfor [1 pkt]	1.0 PKT	150,000,000	150,000,000	
	- Lisensi Video Conference [1 pkt]	1.0 PKT	100,000,000	100,000,000	
	- Lisensi Tableau [1 pkt]	1.0 PKT	150,000,000	150,000,000	
	- Lisensi Oracle [1 pkt]	1.0 PKT	1,200,000,000	1,200,000,000	
	- Pemeliharaan SOA [1 pkt]	1.0 PKT	150,000,000	150,000,000	
<i>I</i>	<i>ASISTENSI CSIRT</i>			37,080,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.088-Jakarta III)			37,080,000	A RM
	- Asistensi CSIRT BNN [3 ORG x 12 KL]	36.0 PKT	1,030,000	37,080,000	*
3242	Penyelenggaraan Penelitian, Data, dan Informasi P4GN			40,069,342,000	
3242.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	4.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		3,397,566,000	
3242.EBA.963	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR				
051	Layanan data dan informasi	4.0 Laporan		3,397,566,000	
A	Pengolahan data dan informasi			1,448,907,000	U
	PENGISIAN LAPORAN LUAR NEGERI			266,630,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (066) BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)
UNIT ORG (01) Badan Narkotika Nasional
UNIT KERJA (648961) PUSAT PENELITIAN, DATA, DAN INFORMASI
ALOKASI Rp. 48,717,948,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-Jakarta III) - ATK dan Komputer supplies [1 pkt x 4 kl] - Penggandaan dan Penjilidan Laporan [1 pkt x 4 kl] - Konsumsi Rapat [30 pkt x 8 kl]	4.0 PKT 4.0 PKT 240.0 PKT	250,000 100,000 81,000	20,840,000 1,000,000 400,000 19,440,000		RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Ketua [1 org x 5 kl] - Anggota [21 org x 5 kl]	5.0 OK 105.0 OK	1,000,000 750,000	83,750,000 5,000,000 78,750,000		RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Narasumber Ess III / kebawah [2 org x 2 jam x 4 kl]	16.0 OJ	900,000	14,400,000 14,400,000		RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Paket Rapat Fullday [52 org x 4 kl] - Uang Saku Fullday [50 org x 4 kl] - Uang Transport [50 org x 4 kl]	208.0 OK 200.0 OK 200.0 OK	455,000 95,000 170,000	147,640,000 94,640,000 19,000,000 34,000,000	A * * *	RM
B	RAPAT LAYANAN TIK			21,230,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Konsumsi Rapat [30 pkt x 7 kl] - Penggandaan dan Penjilidan Laporan [1 pkt x 7 kl]	210.0 PKT 7.0 pkt	81,000 100,000	17,010,000 700,000		RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Belanja perjalanan dinas biasa	1.0 PKT	3,520,000	3,520,000 3,520,000	A *	RM
C	RAPAT PENYUSUNAN LAPORAN PUSLITDATIN			58,320,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Konsumsi Rapat [48 ORG x 15 KL]	720.0 PKT	81,000	58,320,000		RM
D	ASISTENSI PENGISIAN LKE SPBE			117,210,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Narasumber Ess III / kebawah [2 org x 2 jam x 3 kl]	12.0 OJ	900,000	10,800,000 10,800,000		RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-Jakarta III) > Asistensi pengisian LKE - Paket Rapat Fullday [50 org x 3 kl] - Uang Saku Fullday [48 org x 3 kl] - Uang Transport [48 org x 3 kl]	150.0 OK 144.0 OK 144.0 OK	455,000 95,000 170,000	106,410,000 106,410,000 68,250,000 13,680,000 24,480,000	A * * *	RM
E	PENYUSUNAN EPSS			85,685,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (066) BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)
UNIT ORG (01) Badan Narkotika Nasional
UNIT KERJA (648961) PUSAT PENELITIAN, DATA, DAN INFORMASI
ALOKASI Rp. 48,717,948,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Konsumsi rapat [30 org x 6 KL]	180.0 OJ	81,000	14,580,000 14,580,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Narasumber Ess III / kebawah [1 org x 2 jam x 9 kl]	18.0 OJ	900,000	16,200,000 16,200,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Transport [2 org x 5 kl]	10.0 OK	170,000	1,700,000 1,700,000	A RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Paket Rapat Fullday [25 org x 3 kl] - Uang Saku Fullday [24 org x 3 kl] - Uang Transport [24 org x 3 kl]	75.0 OK 72.0 OK 72.0 OK	455,000 95,000 170,000	34,125,000 6,840,000 12,240,000	* * * RM
F	<i>PENYUSUNAN ARSITEKTUR DAN PETA RENCANA SPBE BNN 2025-2029</i>			857,282,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-Jakarta III) - ATK Dan Komputer Supplies [1 PKT x 9 KL] - Penggandaan dan Penjilidan Laporan [1 PKT x 9 KL]	9.0 PKT 9.0 PKT	400,000 150,000	4,950,000 3,600,000 1,350,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Penanggung jawab [1 ORG x 8 BLN] - Ketua [1 ORG x 8 BLN] - Anggota [30 ORG x 8 BLN]	8.0 OJ 8.0 OJ 240.0 OJ	1,250,000 1,000,000 750,000	10,000,000 8,000,000 180,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-Jakarta III) > Rapat Penyusunan - Narasumber Praktisi [2 ORG x 2 JAM x 9 KL] > Rapat Finalisasi - Narasumber Praktisi [2 ORG x 2 JAM x 3 KL]	36.0 OJ 12.0 OJ	1,700,000 1,700,000	81,600,000 61,200,000 61,200,000 20,400,000 20,400,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (066) BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)
UNIT ORG (01) Badan Narkotika Nasional
UNIT KERJA (648961) PUSAT PENELITIAN, DATA, DAN INFORMASI
ALOKASI Rp. 48,717,948,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.088-Jakarta III)			572,732,000	A
	> Rapat Penyusunan			329,850,000	
	- Paket Rapat Fullday [52 ORG x 9 HR]	468.0 OH	450,000	210,600,000	*
	- Uang Saku Fullday [50 ORG x 9 HR]	450.0 OH	95,000	42,750,000	*
	- Uang Transport [50 ORG x 9 HR]	450.0 OH	170,000	76,500,000	*
	> Rapat Koordinasi Keamanan Informasi			242,882,000	
	- Paket Rapat Fullboard [52 ORG x 3 HR]	156.0 OH	1,197,000	186,732,000	*
	- Paket Rapat Fullday [52 ORG x 1 HR]	52.0 OH	450,000	23,400,000	*
	- Uang Saku Fullboard [50 ORG x 3 HR]	150.0 OH	130,000	19,500,000	*
	- Uang Saku Fullday [50 ORG x 1 HR]	50.0 OH	95,000	4,750,000	*
	- Uang Transport [50 ORG x 1 HR]	50.0 OH	170,000	8,500,000	*
G	PENINGKATAN KAPASITAS PEGAWAI			42,550,000	
521211	Belanja Bahan			7,500,000	RM
	(KPPN.088-Jakarta III)				
	- Perlengkapan peserta [50 PKT x 1 KL]	50.0 PKT	150,000	7,500,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			25,000,000	RM
	(KPPN.088-Jakarta III)				
	- Paket Capacity Building [50 PKT x 1 KL]	50.0 PKT	500,000	25,000,000	
522141	Belanja Sewa			4,800,000	RM
	(KPPN.088-Jakarta III)				
	- Sewa Bus [2 UNIT x 1 KL]	2.0 PKT	2,400,000	4,800,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			5,250,000	A
	(KPPN.088-Jakarta III)				
	- Uang Harian Pelaksanaan [50 PKT x 1 KL]	50.0 PKT	105,000	5,250,000	*
052	Pengukuran indeks P4GN			805,796,000	U
A	TAHAPAN PERSIAPAN PENGUKURAN INDEKS P4GN			47,390,000	
521211	Belanja Bahan			800,000	RM
	(KPPN.088-Jakarta III)				
	- ATK dan Komputer Suplies [1 PKT x 1 HR x 2 KL]	2.0 PKT	300,000	600,000	
	- Laporan [1 PKT x 1 HR x 2 KL]	2.0 PKT	100,000	200,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			10,800,000	RM
	(KPPN.088-Jakarta III)				
	- Narasumber Praktisi/ Pakar [1 ORG x 2 JAM x 2 KL]	4.0 OJ	1,700,000	6,800,000	
	- Narasumber Setara Eselon III [1 ORG x 2 JAM x 2 KL]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			34,940,000	A
	(KPPN.088-Jakarta III)				
	- Paket rapat Fullday [25 ORG x 1 HR x 2 KL]	50.0 OH	455,000	22,750,000	*
	- Transport Peserta Fullday [23 ORG x 1 HR x 2 KL]	46.0 OK	170,000	7,820,000	*
	- Uang Saku Peserta Fullday [23 ORG x 1 HR x 2 KL]	46.0 OK	95,000	4,370,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(066)

(01)

(648961)

Rp. 48,717,948,000

BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)

Badan Narkotika Nasional

PUSAT PENELITIAN, DATA, DAN INFORMASI

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.088-Jakarta III)			850,000	A
B	- Transport koordinasi [1 ORG x 5 KL]	5.0 OK	170,000	850,000	*
	TAHAP PENYUSUNAN INSTRUMEN			112,150,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.088-Jakarta III)			2,800,000	RM
	> Rapat Persiapan Penyusunan Form Penilaian Indeks			400,000	
	- ATK dan Komputer Suplies [1 PKT x 1 HR x 1 KL]	1.0 PKT	300,000	300,000	
	- Laporan [1 PKT x 1 HR x 1 KL]	1.0 PKT	100,000	100,000	
	> Penyusunan Form Penilaian			1,000,000	
	- ATK dan Komputer Suplies [1 PKT x 1 HR x 2 KL]	2.0 PKT	400,000	800,000	
	- Laporan [1 PKT x 1 HR x 2 KL]	2.0 PKT	100,000	200,000	
	> Finalisasi Form Penilaian Indeks			1,400,000	
	- ATK dan Komputer Suplies [1 PKT x 1 HR x 2 KL]	2.0 PKT	500,000	1,000,000	
	- Laporan [1 PKT x 1 HR x 2 KL]	2.0 PKT	200,000	400,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.088-Jakarta III)			22,000,000	RM
	> Rapat Persiapan Penyusunan Form Penilaian Indeks			4,400,000	
	- Narasumber Praktisi/ Pakar [1 ORG x 2 JAM x 1 KL]	2.0 OJ	1,700,000	3,400,000	
	- Narasumber Setara Eselon III [1 ORG x 1 JAM x 1 KL]	1.0 OJ	1,000,000	1,000,000	
	> Penyusunan Form Penilaian			8,800,000	
	- Narasumber Praktisi/ Pakar [1 ORG x 2 JAM x 2 KL]	4.0 OJ	1,700,000	6,800,000	
	- Narasumber setara Ess III [1 ORG x 1 JAM x 2 KL]	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	
	> Finalisasi Form Penilaian Indeks			8,800,000	
	- Narasumber Praktisi [1 ORG x 2 JAM x 2 KL]	4.0 OJ	1,700,000	6,800,000	
	- Narasumber Ess II [1 ORG x 1 JAM x 2 KL]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.088-Jakarta III)			87,350,000	A
	> Rapat Persiapan Penyusunan Form Penilaian Indeks			17,470,000	
	- Paket rapat Fullday [25 ORG x 1 HR x 1 KL]	25.0 OH	455,000	11,375,000	*
	- Transport Peserta Fullday [23 ORG x 1 HR x 1 KL]	23.0 OK	170,000	3,910,000	*
	- Uang Saku Peserta Fullday [23 ORG x 1 HR x 1 KL]	23.0 OK	95,000	2,185,000	*
	> Penyusunan Form Penilaian			34,940,000	
	- Paket rapat Fullday [25 ORG x 1 HR x 2 KL]	50.0 OH	455,000	22,750,000	*
	- Transport Peserta Fullday [23 ORG x 1 HR x 2 KL]	46.0 OK	170,000	7,820,000	*
	- Uang Saku Peserta Fullday [23 ORG x 1 HR x 2 KL]	46.0 OK	95,000	4,370,000	*
	> Finalisasi Form Penilaian Indeks			34,940,000	
	- Paket rapat Fullday [25 ORG x 1 HR x 2 KL]	50.0 OH	455,000	22,750,000	*
	- Transport Peserta Fullday [23 ORG x 1 HR x 2 KL]	46.0 OK	170,000	7,820,000	*
	- Uang Saku Peserta Fullday [23 ORG x 1 HR x 2 KL]	46.0 OK	95,000	4,370,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (066) BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)
UNIT ORG (01) Badan Narkotika Nasional
UNIT KERJA (648961) PUSAT PENELITIAN, DATA, DAN INFORMASI
ALOKASI Rp. 48,717,948,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
C	PENGUMPULAN DATA LAPANGAN			84,060,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.088-Jakarta III)			35,400,000	RM
	- Narasumber Praktisi [2 ORG x 2 JAM x 3 KL]	12.0 OJ	1,700,000	20,400,000	
	- Narasumber Praktisi [2 ORG x 2 JAM x 3 KL]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	
	- Moderator [2 ORG x 1 GIAT x 3 KL]	6.0 OJ	700,000	4,200,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.088-Jakarta III)			48,660,000	A RM
	- Paket rapat Fullday [12 ORG x 6 KL]	72.0 OK	455,000	32,760,000	*
	- Uang Saku Peserta Fullday [10 ORG x 6 KL]	60.0 KL	95,000	5,700,000	*
	- Transport Peserta dan Moderator [10 ORG x 6 KL]	60.0 OK	170,000	10,200,000	*
D	TAHAP PENGOLAHAN DATA DAN PENGHITUNGAN INDEKS			95,780,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.088-Jakarta III)			1,500,000	RM
	- ATK dan Komputer Supplies [1 PKT x 2 KL]	2.0 PKT	500,000	1,000,000	
	- Laporan [1 PKT x 2 KL]	2.0 PKT	250,000	500,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.088-Jakarta III)			6,800,000	RM
	- Honor Cleaning dan Editing Data [20 KUES x 34 PROV]	680.0 PKT	10,000	6,800,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.088-Jakarta III)			17,600,000	RM
	- Narasumber Praktisi/ Pakar [1 ORG x 2 JAM x 1 HR x 4 KL]	8.0 OJ	1,700,000	13,600,000	
	- Narasumber setara Ess II [1 ORG x 1 JAM x 1 HR x 4 KL]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.088-Jakarta III)			69,880,000	A RM
	- Paket rapat Fullday [25 ORG x 1 HR x 4 KL]	100.0 OK	455,000	45,500,000	*
	- Uang Saku Peserta Fullday [23 ORG x 1 HR x 4 KL]	92.0 KL	95,000	8,740,000	*
	- Transport Peserta [23 ORG x 1 HR x 4 KL]	92.0 OK	170,000	15,640,000	*
E	TAHAP PENYUSUNAN LAPORAN			466,416,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (066) BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)
UNIT ORG (01) Badan Narkotika Nasional
UNIT KERJA (648961) PUSAT PENELITIAN, DATA, DAN INFORMASI
ALOKASI Rp. 48,717,948,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-Jakarta III) > Penyusunan Dummy Table - ATK dan Komputer Supplies [1 PKT x 2 KL] - Laporan [1 PKT x 2 KL] > Penyusunan Laporan Perhitungan - ATK dan Komputer Supplies [1 PKT x 2 KL] - Penggandaan Bahan [1 PKT x 2 KL] - Laporan [1 PKT x 2 KL] > Penyusunan Policy Brief - ATK dan Komputer Supplies [1 PKT x 2 KL] - Laporan [1 PKT x 2 KL] - Penggandaan Bahan [1 PKT x 2 KL] > Pemaparan Hasil di depan Kepala BNN - ATK dan Komputer Supplies [1 PKT x 1 KL] - Penggandaan Materi [30 PKT x 1 KL] - Laporan [1 PKT x 1 KL] - Konsumsi Rapat [30 ORG x 1 HR]	 2.0 PKT 2.0 PKT 2.0 PKT 2.0 PKT 2.0 PKT 2.0 PKT 2.0 PKT 2.0 PKT 1.0 PKT 30.0 PKT 1.0 PKT 30.0 PKT	 500,000 100,000 500,000 250,000 100,000 500,000 100,000 250,000 500,000 50,000 115,000 81,000	9,145,000 1,200,000 1,000,000 200,000 1,700,000 1,000,000 500,000 200,000 1,700,000 1,000,000 200,000 500,000 4,545,000 500,000 1,500,000 115,000 2,430,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-Jakarta III) > Honor Penunjang Tim >> Peneliti Mitra - Peneliti [4 ORG x 60 JAM x 7 BLN] >> Honor Tim Penelitian - Pengarah [1 ORG x 7 BLN] - Penanggung Jawab [1 ORG x 7 BLN] - Ketua [1 ORG x 7 BLN] - Sekretaris [1 ORG x 7 BLN] - Anggota [12 ORG x 7 BLN] - Anggota (PIC Daerah) [34 ORG x 1 BLN] - Sekretariat Penelitian [2 ORG x 7 BLN] >> Pengolah Data - Pengolah Data [4 ORG x 1 LIT]	 1680.0 OB 7.0 OB 7.0 OB 7.0 OB 7.0 OB 84.0 OB 34.0 OB 14.0 OB 4.0 OB	 0 25,000 0 1,500,000 1,250,000 1,000,000 750,000 750,000 750,000 300,000 0 1,540,000	172,360,000 172,360,000 42,000,000 42,000,000 124,200,000 10,500,000 8,750,000 7,000,000 5,250,000 63,000,000 25,500,000 4,200,000 6,160,000 6,160,000	RM
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Konsultan Ahli	 1.0 PKT	 98,000,000	98,000,000 98,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (066) BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)
UNIT ORG (01) Badan Narkotika Nasional
UNIT KERJA (648961) PUSAT PENELITIAN, DATA, DAN INFORMASI
ALOKASI Rp. 48,717,948,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-Jakarta III) > Penyusunan Dummy Table - Narasumber Praktisi/ Pakar [1 ORG x 2 JAM x 2 KL] - Narasumber Ess II [1 ORG x 2 JAM x 2 KL] > Penyusunan Laporan Perhitungan Indeks - Narasumber Praktisi/ Pakar [1 ORG x 2 JAM x 2 KL] - Narasumber Ess II [1 ORG x 1 JAM x 2 KL] - Narasumber Ess III [1 ORG x 1 JAM x 2 KL] > Penyusunan Policy Brief - Narasumber Praktisi/ Pakar [1 ORG x 2 JAM x 1 KL] - Narasumber Ess III [1 ORG x 2 JAM x 1 KL] > Pemaparan Hasil di depan Kepala BNN - Narasumber Praktisi/ Pakar [1 ORG x 2 JAM x 1 KL]	4.0 OJ 4.0 OJ 4.0 OJ 2.0 OJ 2.0 OJ 2.0 OJ 2.0 OJ 2.0 OJ	1,700,000 1,000,000 1,700,000 1,000,000 900,000 1,700,000 900,000 1,700,000	30,000,000 10,800,000 6,800,000 4,000,000 10,600,000 6,800,000 2,000,000 1,800,000 5,200,000 3,400,000 1,800,000 3,400,000 3,400,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.088-Jakarta III) > Pemaparan Hasil di depan Kepala BNN - Transport Peserta [6 ORG x 1 KL]	6.0 OK	170,000	1,020,000 1,020,000 1,020,000	A * RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-Jakarta III) > Penyusunan Dummy Table - Paket rapat Fullday [24 ORG x 1 HR x 2 KL] - Uang Saku Peserta Fullday [23 ORG x 1 HR x 2 KL] - Transport Peserta [23 ORG x 1 HR x 2 KL] > Penyusunan Policy Brief - Paket rapat Fullday [27 ORG x 1 HR x 2 KL] - Uang Saku Peserta Fullday [26 ORG x 1 HR x 2 KL] - Transport Peserta [26 ORG x 1 HR x 2 KL]	48.0 OK 46.0 KL 46.0 OK 54.0 OK 52.0 KL 52.0 OK	455,000 95,000 170,000 455,000 95,000 170,000	72,380,000 34,030,000 21,840,000 4,370,000 7,820,000 38,350,000 24,570,000 4,940,000 8,840,000	A * * * * * * * * RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-Jakarta III) > Penyusunan Laporan Perhitungan Indeks - Paket rapat Fullboard [27 ORG x 2 KL] - Paket rapat fullday [27 ORG x 1 KL] - Uang Harian Peserta Fullboard [27 ORG x 2 KL] - Uang Harian Peserta Fullday [27 ORG x 1 KL] - Transport Peserta [27 ORG x 1 KL]	54.0 OK 27.0 OK 54.0 OK 27.0 OK 27.0 OK	820,000 498,000 130,000 95,000 600,000	83,511,000 83,511,000 44,280,000 13,446,000 7,020,000 2,565,000 16,200,000	A * * * * * RM
053 A	Pengukuran Indeks Kepercayaan Masyarakat <i>PENGUKURAN INDEKS KEPERCAYAAN MASYARAKAT TERHADAP BNN</i>			264,390,000 264,390,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(066)

(01)

(648961)

Rp. 48,717,948,000

BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)

Badan Narkotika Nasional

PUSAT PENELITIAN, DATA, DAN INFORMASI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u>			18,640,000	RM
	(KPPN.088-Jakarta III)				
	> Persiapan dan Pengumpulan Data			17,590,000	
	- Konsumsi Rapat	90.0 PKT	81,000	7,290,000	
	- Bahan Kontak (Pulsa)	200.0 PKT	51,000	10,200,000	
	- Laporan	1.0 PKT	100,000	100,000	
	> Tahap Pengolahan dan Analisis Data			700,000	
	- ATK dan Komputer Supplies	2.0 PKT	250,000	500,000	
	- Laporan	2.0 PKT	100,000	200,000	
	> Tahap Penyusunan Laporan			350,000	
	- ATK dan Komputer Supplies	1.0 PKT	250,000	250,000	
	- Laporan	1.0 PKT	100,000	100,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			97,500,000	RM
	(KPPN.088-Jakarta III)				
	- Anggota (PIC Daerah)	34.0 OB	500,000	17,000,000	
	- Honor Cleaning, Coding dan Editing Data	11.0 OK	5,000,000	55,000,000	
	- Sekretariat Penelitian [2 ORG x 5 BLN]	10.0 OB	300,000	3,000,000	
522151	- Anggota Pokja [6 ORG x 5 BLN]	30.0 OB	750,000	22,500,000	RM
	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			35,700,000	
	(KPPN.088-Jakarta III)				
	> Rapat Persiapan Perhitungan Indeks			6,800,000	
	- Narasumber Pakar [1 ORG x 2 JAM x 2 KL]	4.0 OJ	1,700,000	6,800,000	
	> Tahap Finalisasi Instrumen dan Aplikasi			3,400,000	
	- Narasumber Pakar [1 ORG x 1 JAM x 2 KL]	2.0 OJ	1,700,000	3,400,000	
	> Tahap Pengumpulan Data			5,100,000	
	- Narasumber Pakar [1 ORG x 1 JAM x 3 KL]	3.0 OJ	1,700,000	5,100,000	
	> Tahap pengolahan dan Analisis Data			10,200,000	
	- Narasumber Pakar [1 ORG x 2 JAM x 3 KL]	6.0 OJ	1,700,000	10,200,000	
	> Tahap Penyusunan Laporan			10,200,000	
	- Narasumber Pakar [1 ORG x 2 JAM x 3 KL]	6.0 OJ	1,700,000	10,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (066) BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)
UNIT ORG (01) Badan Narkotika Nasional
UNIT KERJA (648961) PUSAT PENELITIAN, DATA, DAN INFORMASI
ALOKASI Rp. 48,717,948,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.088-Jakarta III)			112,550,000	A
	> Rapat Persiapan Perhitungan Indeks			22,510,000	
	- Paket rapat Fullday [16 ORG x 2 KL]	32.0 OK	455,000	14,560,000	*
	- Uang saku rapat [15 ORG x 2 KL]	30.0 OK	95,000	2,850,000	*
	- Transport Peserta [15 ORG x 2 KL]	30.0 OK	170,000	5,100,000	*
	> TahapFinalisasi Instrumen dan Aplikasi			22,510,000	
	- Paket rapat Fullday [16 ORG x 2 KL]	32.0 OK	455,000	14,560,000	*
	- Uang saku rapat [15 ORG x 2 KL]	30.0 OK	95,000	2,850,000	*
	- Transport Peserta [15 ORG x 2 KL]	30.0 OK	170,000	5,100,000	*
	> Tahap Pengolahan dan Analisis Data			33,765,000	
	- Paket rapat Fullday [16 ORG x 3 KL]	48.0 OK	455,000	21,840,000	*
	- Uang saku rapat [15 ORG x 3 KL]	45.0 OK	95,000	4,275,000	*
	- Transport Peserta [15 ORG x 3 KL]	45.0 OK	170,000	7,650,000	*
	> Tahap Penyusunan Laporan			33,765,000	
	- Paket rapat Fullday [16 ORG x 3 KL]	48.0 OK	455,000	21,840,000	*
	- Uang saku rapat [15 ORG x 3 KL]	45.0 OK	95,000	4,275,000	*
	- Transport Peserta [15 ORG x 3 KL]	45.0 OK	170,000	7,650,000	*
054	Publikasi data dan informasi P4GN			878,473,000	U
A	PEMBUATAN BUKU INDONESIA DRUG REPORT DAN INFOGRAFIS			238,336,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.088-Jakarta III)			10,625,000	RM
	- Konsumsi Rapat [25 pkt x 5 kl]	125.0 PKT	81,000	10,125,000	
	- ATK Dan Komputer Supplies [1 pkt x 1 kl]	1.0 PKT	500,000	500,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.088-Jakarta III)			81,250,000	RM
	- Penanggungjawab [1 org x 5 bln]	5.0 OB	1,250,000	6,250,000	
	- Anggota [20 org x 5 bln]	100.0 OB	750,000	75,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.088-Jakarta III)			126,461,000	RM
	- Pencetakan dan Penggandaan Buku INDONESIA DRUG REPORT [300 exp x 1 kl]	300.0 EXP	250,000	75,000,000	
	- Pencetakan dan Penggandaan Buku IDR Versi Bahasa Inggris [20 exp x 1 kl]	20.0 EXP	490,000	9,800,000	
	- Pencetakan buku Infografis Triwulan [160 exp x 1 kl]	160.0 EXP	90,000	14,400,000	
	- Pengiriman Buku [1 pkt]	1.0 PKT	12,261,000	12,261,000	
	- Design Buku [1 pkt x 1 kl]	1.0 PKT	15,000,000	15,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.088-Jakarta III)			20,000,000	RM
	- Honor Penerjemah [1 org x 100 hal]	100.0 oh	200,000	20,000,000	
B	PENYAMPAIAN DATA DAN INFORMASI P4GN PADA SIDANG REGIONAL DAN INTERNASIONAL			420,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (066) BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)
UNIT ORG (01) Badan Narkotika Nasional
UNIT KERJA (648961) PUSAT PENELITIAN, DATA, DAN INFORMASI
ALOKASI Rp. 48,717,948,000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524211	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Luar Negeri</u> (KPPN.088-Jakarta III)			420,000,000	A
	- Perjalanan Dinas Luar Negeri	1.0 PKT	420,000,000	420,000,000	*
C	<u>Publikasi P4GN</u>			220,137,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.088-Jakarta III)			52,137,000	RM
	- Sewa Kendaraan	1.0 PKT	52,137,000	52,137,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.088-Jakarta III)			168,000,000	A
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri	1.0 PKT	168,000,000	168,000,000	*
3242.PBN	<u>Kebijakan Bidang Sosial[Base Line]</u>	1.0 Rekomendasi Kebijakan, Kajian		36,671,776,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR				
3242.PBN.001	<u>Rekomendasi Kebijakan Penanganan Prevalensi Penyalahgunaan Narkoba</u>	1.0 Rekomendasi Kebijakan		36,671,776,000	
051	<u>Pengukuran Prevalensi Penyalahgunaan Narkoba</u>			36,288,966,000	U
A	<u>TAHAPAN PERSIAPAN SURVEI</u>			4,556,056,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-Jakarta III)			3,865,282,000	RM
	> Paparan Rencana Kegiatan di Depan Pejabat Utama BNN			5,895,000	
	- Konsumsi Rapat [45 ORG x 1 KL]	45.0 OK	81,000	3,645,000	
	- Penggandaan Materi [45 org x 1 kl]	45.0 OK	50,000	2,250,000	
	> Perlengkapan Lapangan Kegiatan Survei			3,632,169,000	
	- Tas Tim Lapangan	1739.0 PKT	150,000	260,850,000	
	- Name Tag	1739.0 PKT	10,000	17,390,000	
	- Alat Tulis	1739.0 PKT	30,000	52,170,000	
	- Bahan Kontak Kuantitatif + Pengiriman	123620.0 PKT	22,000	2,719,640,000	
	- Bahan Kontak Kualitatif [10 PKT x 38 PROV]	380.0 PKT	200,000	76,000,000	
	- Pengiriman Perlengkapan Lapangan	1.0 PKT	40,750,000	40,750,000	
	- Pengepakan	1.0 PKT	32,600,000	32,600,000	
	- Sertifikat	1739.0 PKT	20,000	34,780,000	
	- Pengiriman Bahan Kontak Kualitatif	1.0 PKT	16,300,000	16,300,000	
	- Penggandaan Pedoman Lapangan	1739.0 PKT	50,000	86,950,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan	163.0 PKT	200,000	32,600,000	
	- clearance ethic	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	
	- Paket Data untuk Aplikasi	1739.0 ORG	101,000	175,639,000	
	- ATK Penyusunan Berkas	163.0 PKT	500,000	81,500,000	
	> Biaya Komunikasi Tim Lapangan			227,218,000	
	- Korlap, Peneliti, Asisten Peneliti, Mitra Lokal	521.0 PKT	200,000	104,200,000	
	- Enumerator	1218.0 ORG	101,000	123,018,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (066) BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)
 UNIT ORG (01) Badan Narkotika Nasional
 UNIT KERJA (648961) PUSAT PENELITIAN, DATA, DAN INFORMASI
 ALOKASI Rp. 48,717,948,000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Panitia Pengadaan Barang/Jasa (2,5 Miliar s.d 5 Miliar) [5 ORG x 1 PKT x 2 KL]	10.0 OK	1,140,000	11,400,000 11,400,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-Jakarta III) > Rapat Persiapan Survei (Proposal) - Narasumber Praktisi [2 org x 2 jam x 3 kl] > Seminar Riset Desain - Narasumber Praktisi [2 org x 2 jam x 1 kl] > Rapat Pembahasan Aplikasi - Narasumber Praktisi [2 org x 2 jam x 2 kl] > Rapat Pembahasan Kuesioner - Narasumber Praktisi [2 org x 2 jam x 2 kl] > Paparan Rencana Kegiatan di Depan Pejabat Utama BNN - Narasumber Ess III [2 ORG x 2 JAM x 1 KL]	12.0 OJ 4.0 OJ 8.0 OJ 8.0 OJ 4.0 OJ	1,700,000 1,700,000 1,700,000 1,700,000 900,000	58,000,000 20,400,000 20,400,000 6,800,000 6,800,000 13,600,000 13,600,000 13,600,000 13,600,000 3,600,000 3,600,000	RM
523123	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Aplikasi Survei	1.0 pkt	199,500,000	199,500,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.088-Jakarta III) > Rapat Pembahasan Aplikasi - Perjalanan Dinas Surabaya-Jakarta > Uji Coba Kuesioner - Perjalanan dinas Uji coba kuesioner	1.0 PKT 1.0 PKT	11,684,000 33,240,000	44,924,000 11,684,000 33,240,000	A * *
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.088-Jakarta III) > Paparan Rencana Kegiatan di Depan Pejabat Utama BNN - Transport Peserta Luar [13 ORG x 1 KL] > Transport Koordinasi pelaksanaan Survei - Transport Koordinasi pelaksanaan Survei [4 ORG x 20 KL]	1.0 PKT 13.0 OK 80.0 OK	33,240,000 170,000 170,000	15,810,000 2,210,000 2,210,000 13,600,000 13,600,000	A * *

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(066)
(01)
(648961)
Rp. 48,717,948,000

BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)
Badan Narkotika Nasional
PUSAT PENELITIAN, DATA, DAN INFORMASI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-Jakarta III)			361,140,000	A	RM
	> Rapat Persiapan Survei (PKS)			103,680,000		
	- Paket Rapat Fullday [24 org x 6 kl]	144.0 OK	455,000	65,520,000	*	
	- Uang Saku Fullday [24 org x 6 kl]	144.0 OK	95,000	13,680,000	*	
	- Uang Transport [24 org x 6 kl]	144.0 OK	170,000	24,480,000	*	
	> Rapat Persiapan Survei (Proposal)			66,165,000		
	- Paket Rapat Fullday [31 org x 3 kl]	93.0 OK	455,000	42,315,000	*	
	- Uang Saku Fullday [30 org x 3 kl]	90.0 OK	95,000	8,550,000	*	
	- Uang Transport [30 org x 3 kl]	90.0 OK	170,000	15,300,000	*	
	> Seminar Riset Desain			44,110,000		
	- Paket Rapat Fullday [62 org x 1 kl]	62.0 OK	455,000	28,210,000	*	
	- Uang Saku Fullday [60 org x 1 kl]	60.0 OK	95,000	5,700,000	*	
	- Uang Transport [60 org x 1 kl]	60.0 OK	170,000	10,200,000	*	
	> Rapat Pembahasan Kuesioner			66,165,000		
	- Paket Rapat Fullday [31 org x 3 kl]	93.0 OK	455,000	42,315,000	*	
	- Uang Saku Fullday [30 org x 3 kl]	90.0 OK	95,000	8,550,000	*	
	- Uang Transport [30 org x 3 kl]	90.0 OK	170,000	15,300,000	*	
	> Rapat Pembahasan Aplikasi			45,020,000		
	- Paket Rapat Fullday [32 org x 2 kl]	64.0 OK	455,000	29,120,000	*	
	- Uang Saku Fullday [30 org x 2 kl]	60.0 OK	95,000	5,700,000	*	
	- Uang Transport [30 org x 2 kl]	60.0 OK	170,000	10,200,000	*	
	> Rapat Penyusunan Pedoman Lapangan			36,000,000		
	- Paket Rapat Fullday [25 org x 2 kl]	50.0 OK	455,000	22,750,000	*	
	- Uang Saku Fullday [25 org x 2 kl]	50.0 OK	95,000	4,750,000	*	
	- Uang Transport [25 org x 2 kl]	50.0 OK	170,000	8,500,000	*	
B	METODOLOGI DAN SAMPLING			326,720,000		RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-Jakarta III)			5,400,000		
	> Penyusunan metodologi dan sampling			3,600,000		
	- ATK dan Komputer Supplies [1 PKT x 8 KL]	8.0 PKT	250,000	2,000,000		
	- Laporan [1 PKT x 8 KL]	8.0 PKT	200,000	1,600,000		
	> Rapat Penggantian Blok Sensus			1,800,000		
	- ATK dan Komputer Supplies [1 PKT x 4 KL]	4.0 PKT	250,000	1,000,000		
- Laporan [1 PKT x 4 KL]	4.0 PKT	200,000	800,000			

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (066) BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)
UNIT ORG (01) Badan Narkotika Nasional
UNIT KERJA (648961) PUSAT PENELITIAN, DATA, DAN INFORMASI
ALOKASI Rp. 48,717,948,000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-Jakarta III) > Penyusunan Metode dan Sampling - Narasumber Setingkat Ess II [2 ORG x 2 JAM x 3 KL] - Narasumber Setingkat Ess III [2 ORG x 2 JAM x 5 KL] - Narasumber Praktisi [1 ORG x 2 JAM x 2 KL] > Rapat Penggantian Blok Sensus - Narasumber Setingkat Ess III [2 ORG x 2 JAM x 4 KL]	12.0 OJ 20.0 OJ 4.0 OJ 16.0 OJ	1,000,000 900,000 1,700,000 900,000	51,200,000 36,800,000 12,000,000 18,000,000 6,800,000 14,400,000 14,400,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-Jakarta III) > Penyusunan Metode dan Sampling - Paket Rapat Fullday [37 org x 8 kl] - Uang Saku Fullday [35 org x 8 kl] - Uang Transport [35 org x 8 kl] > Rapat Penggantian Blok Sensus - Paket Rapat Fullday [22 org x 4 kl] - Uang Saku Fullday [20 org x 4 kl] - Uang Transport [20 org x 4 kl]	296.0 OK 280.0 OK 280.0 OK 88.0 OK 80.0 OK 80.0 OK	455,000 95,000 170,000 455,000 95,000 170,000	270,120,000 208,880,000 134,680,000 26,600,000 47,600,000 61,240,000 40,040,000 7,600,000 13,600,000	A * * * * * *
C	TAHAP PENGUMPULAN DATA LAPANGAN			27,814,357,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-Jakarta III) > Pelatihan Tingkat Pusat - ATK [1 PKT x 1 KL] - Laporan [1 PKT x 1 KL] - Penggandaan Materi > Pelatihan Tim IT - ATK [1 PKT x 1 KL] - Laporan [1 PKT x 1 KL] - Penggandaan Materi > Pelatihan Listing BPS dan Aplikasi (Virtual) - Pulsa Pelatihan > Pelatihan Tim Lapangan Tingkat Daerah - ATK dan Penggandaan [1 PKT x 34 PROV x 1 KL] - Print berwarna peta BS - Penggandaan Form Listing [12500 BS x 5 LBR] - Penggandaan Instrumen Survey Offline [30 LBR x 2472 RESP] > Pengumpulan Data Kuantitatif - ATK Pengumpulan data Lapangan	1.0 PKT 1.0 PKT 45.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 60.0 PKT 2000.0 PKT 34.0 PKT 6181.0 BS 62500.0 BS 74160.0 LBR 163.0 PKT	500,000 100,000 50,000 500,000 100,000 50,000 101,000 1,000,000 12,000 1,000 500 500,000	497,702,000 2,850,000 500,000 100,000 2,250,000 3,600,000 500,000 100,000 3,000,000 202,000,000 202,000,000 207,752,000 34,000,000 74,172,000 62,500,000 37,080,000 81,500,000 81,500,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (066) BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)
UNIT ORG (01) Badan Narkotika Nasional
UNIT KERJA (648961) PUSAT PENELITIAN, DATA, DAN INFORMASI
ALOKASI Rp. 48,717,948,000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.088-Jakarta III) > Pelatihan Tim Lapangan Tingkat Daerah - Anggota [135 ORG x 1 KL] > Pengumpulan data - Honor Pembantu Peneliti (Korlap + Ass)	135.0 OK 1.0 PKT	 300,000 300,960,000	341,460,000 40,500,000 40,500,000 300,960,000 300,960,000	RM
522141	Belanja Sewa (KPPN.088-Jakarta III) - Sewa Kendaraan Mobilisasi Tim - Sewa Kendaraan insidentil tim - Sewa Kapal Laut - Sewa Perahu - Sewa kendaraan Khusus - Sewa Basecamp	1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT	960,136,000 786,860,000 490,000,000 490,000,000 490,000,000 743,000,000	3,959,996,000 960,136,000 786,860,000 490,000,000 490,000,000 490,000,000 743,000,000	RM
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.088-Jakarta III) > Pelatihan Tingkat Pusat - Narasumber (BRIN) [2 ORG x 2 JAM x 2 KL] - Narasumber Ess III (BPS + BRIN) [4 ORG x 2 JAM x 2 KL] - Narasumber Ess Praktisi [2 ORG x 4 JAM x 2 KL] > Pelatihan Tim IT - Narasumber Ess Praktisi [2 ORG x 4 JAM x 2 KL] > Pelatihan Listing BPS dan Aplikasi (Virtual) - Narasumber Ess III (BPS) [1 ORG x 2 JAM x 43 KL] - Narasumber (IT) [1 ORG x 4 JAM x 43 KL] > Pelatihan Tim Lapangan Tingkat Daerah - Narasumber Ess III (IT atau BPS) [1 ORG x 4 JAM x 1 HR x 65 KLS - Narasumber Ess III [1 ORG x 4 JAM x 1 KL x 65 KLS - Narasumber Setara Ess III [1 ORG x 4 JAM x 1 KL x 65 KLS	 8.0 OJ 16.0 OJ 16.0 OJ 16.0 OJ 16.0 OJ 172.0 OJ 260.0 OJ 260.0 OJ 260.0 OJ	 1,000,000 1,000,000 1,700,000 1,700,000 1,000,000 1,000,000 900,000 900,000 900,000	1,038,400,000 51,200,000 8,000,000 16,000,000 27,200,000 27,200,000 27,200,000 258,000,000 86,000,000 172,000,000 702,000,000 234,000,000 234,000,000 234,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(066)
(01)
(648961)
Rp. 48,717,948,000

BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)
Badan Narkotika Nasional
PUSAT PENELITIAN, DATA, DAN INFORMASI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			13,708,323,000	A	RM
	(KPPN.088-Jakarta III)					
	> Pelatihan Tingkat Pusat			8,764,000		
	- Tiket Surabaya-Jakarta	1.0 PKT	8,764,000	8,764,000	*	
	> Pelatihan Tim IT			8,764,000		
	- Tiket Surabaya-Jakarta	1.0 PKT	8,764,000	8,764,000	*	
	> Pengumpulan data lapangan			13,690,795,000		
	- Transport Perpindahan Tim Lapangan	1.0 PKT	271,144,000	271,144,000	*	
	- Transport Perpindahan Daerah Sulit	1.0 PKT	335,000,000	335,000,000	*	
	- Transport Mitlok	1.0 PKT	99,195,000	99,195,000	*	
	- Transport Tim IT	1.0 PKT	52,360,000	52,360,000	*	
	- Transport Asisten Peneliti	1.0 PKT	122,145,000	122,145,000	*	
	- Transport Enumerator & Korlap	1.0 PKT	6,299,350,000	6,299,350,000	*	
	- Uang Harian > 8 Jam Mitra Lokal	1.0 PKT	96,800,000	96,800,000	*	
	- Uang Harian > 8 Jam Tim IT	1.0 PKT	50,890,000	50,890,000	*	
	- Uang Harian > 8 Jam Enumerator & Korlap	1.0 PKT	5,680,030,000	5,680,030,000	*	
	- Uang Harian > 8 Jam Asisten Peneliti	1.0 PKT	116,780,000	116,780,000	*	
	- Penginapan Asisten Peneliti	1.0 PKT	567,101,000	567,101,000	*	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			2,086,890,000	A	RM
	(KPPN.088-Jakarta III)					
	> Perijinan di Provinsi			2,086,890,000		
	- Transport Pendamping Koordinasi Perijinan Tingkat provinsi [38 ORG x 4 HR]	152.0 OH	170,000	25,840,000	*	
	- Transport Pendamping Koordinasi Perijinan Kab/Kota [163 ORG x 3 HR]	489.0 OH	170,000	83,130,000	*	
	- Uang Harian Pendamping Listing	1.0 PKT	1,977,920,000	1,977,920,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (066) BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)
UNIT ORG (01) Badan Narkotika Nasional
UNIT KERJA (648961) PUSAT PENELITIAN, DATA, DAN INFORMASI
ALOKASI Rp. 48,717,948,000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-Jakarta III)			4,515,622,000	A
	> Pelatihan Tingkat Pusat			36,040,000	
	- Paket rapat Fullday [53 ORG x 1 HR]	53.0 OH	455,000	24,115,000	*
	- Uang Saku Peserta Fullday [45 ORG x 1 HR]	45.0 OH	95,000	4,275,000	*
	- Transport Peserta + Panitia [45 ORG x 1 KL]	45.0 OH	170,000	7,650,000	*
	> Pelatihan Tim IT			15,310,000	
	- Paket rapat Fullday [22 ORG x 1 HR]	22.0 OH	455,000	10,010,000	*
	- Uang Saku Peserta Fullday [20 ORG x 1 HR]	20.0 OH	95,000	1,900,000	*
	- Transport Peserta + Panitia [20 ORG x 1 KL]	20.0 OH	170,000	3,400,000	*
	> Pelatihan Tim Lapangan Tingkat Daerah			4,464,272,000	
	- Uang Saku Peserta Fullboard	1.0 PKT	402,480,000	402,480,000	*
	- Uang Saku Peserta Fullday [1 PKT x 1 HR]	1.0 OH	131,195,000	131,195,000	*
	- Transport Peserta + Panitia [1548 ORG x 1 KL]	1548.0 OK	170,000	263,160,000	*
	- Transport Perpindahan	1.0 PKT	300,000,000	300,000,000	*
	>> Paket Meeting		0	3,367,437,000	
	- Paket rapat Fullboard	1.0 PKT	2,911,580,000	2,911,580,000	*
	- Paket rapat Fullday [1 PKT x 1 HR]	1.0 OH	455,857,000	455,857,000	*
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-Jakarta III)			1,665,964,000	A
	- Perjalanan Dinas Peneliti	1.0 PKT	1,665,964,000	1,665,964,000	*
D	TAHAP SUPERVISI LAPANGAN			785,838,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.088-Jakarta III)			135,868,000	
	- Sewa Kendaraan Mobilisasi Tim	1.0 PKT	135,868,000	135,868,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-Jakarta III)			649,970,000	A
	- Perjalanan Dinas Tim Supervisi	1.0 PKT	649,970,000	649,970,000	*
E	TAHAP MANAJEMEN DATA			1,357,490,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-Jakarta III)			1,357,490,000	
	- Honor Tim Validasi Data [1 PKT x 8810 DATA]	8810.0 PKT	10,000	88,100,000	
	- Honor Tim Cleaning, editing & Coding Data [1 PKT x 117439 DATA]	117439.0 PKT	10,000	1,174,390,000	
	- Honor Transkrip Wawancara Mendalam [1 PKT x 380 AUDIO]	380.0 PKT	250,000	95,000,000	
F	TAHAP PENGOLAHAN DAN ANALISIS DATA			707,930,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (066) BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)
UNIT ORG (01) Badan Narkotika Nasional
UNIT KERJA (648961) PUSAT PENELITIAN, DATA, DAN INFORMASI
ALOKASI Rp. 48,717,948,000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-Jakarta III) > Rapat Pembahasan Temuan Lapangan - Laporan 1.0 PKT 150,000 - ATK 1.0 PKT 500,000 > Rapat Pengembangan Dummy Tabel - Laporan 1.0 PKT 150,000 - ATK 1.0 PKT 500,000 > Rapat Pengolahan dan Analisis Data - Laporan 1.0 PKT 150,000 - ATK 1.0 PKT 500,000 > Rapat Pembuatan Laporan - Laporan 1.0 PKT 150,000 - ATK 1.0 PKT 500,000 > Rapat Finalisasi Laporan - Laporan 1.0 PKT 150,000 - ATK 1.0 PKT 500,000 > Rapat Pembahasan Hasil pada Internal BNN - Konsumsi Rapat [60 ORG x 1 KL] 60.0 PKT 81,000			8,110,000 650,000 150,000 500,000 650,000 150,000 500,000 650,000 150,000 500,000 650,000 150,000 500,000 650,000 150,000 500,000 4,860,000 4,860,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-Jakarta III) > Rapat Pengolahan dan Analisis Data - Narasumber Ess II [2 ORG x 2 JAM x 3 KL] 12.0 OJ 1,000,000 > Rapat Pembuatan Laporan - Narasumber Ess II [2 ORG x 2 JAM x 3 KL] 12.0 OJ 1,000,000 > Rapat Finalisasi Laporan - Narasumber Ess II [2 ORG x 2 JAM x 2 KL] 8.0 OJ 1,000,000 > Rapat Pembahasan Hasil pada Internal BNN - Narasumber Ess III [2 ORG x 2 JAM x 1 KL] 4.0 OJ 900,000 - Moderator [1 ORG x 1 GIAT x 1 KL] 1.0 OK 700,000			36,300,000 12,000,000 12,000,000 12,000,000 8,000,000 8,000,000 4,300,000 3,600,000 700,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Perjalanan dinas biasa 1.0 PKT 195,040,000			195,040,000	A RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.088-Jakarta III) - Transport Peserta [20 ORG x 1 KL] 20.0 OK 170,000			3,400,000	A RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (066) BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)
UNIT ORG (01) Badan Narkotika Nasional
UNIT KERJA (648961) PUSAT PENELITIAN, DATA, DAN INFORMASI
ALOKASI Rp. 48,717,948,000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-Jakarta III)			324,080,000	A	RM
	> Rapat Pembahasan Temuan Lapangan			39,600,000		
	- Paket rapat Fullday Meeting [55 ORG x 1 HR]	55.0 OH	455,000	25,025,000	*	
	- Uang Saku Peserta fullday [55 ORG x 1 HR]	55.0 OH	95,000	5,225,000	*	
	- Transport Peserta [55 ORG x 1 HR]	55.0 OH	170,000	9,350,000	*	
	> Rapat Pengembangan Dummy Tabel			75,600,000		
	- Paket rapat Fullday Meeting [35 ORG x 1 HR x 3 KL]	105.0 OH	455,000	47,775,000	*	
	- Uang Saku Peserta fullday [35 ORG x 1 HR x 3 KL]	105.0 OH	95,000	9,975,000	*	
	- Transport Peserta [35 ORG x 1 HR x 3 KL]	105.0 OH	170,000	17,850,000	*	
	> Rapat Pengolahan dan Analisis Data			130,550,000		
	- Paket rapat Fullday Meeting [37 ORG x 1 HR x 5 KL]	185.0 OH	455,000	84,175,000	*	
	- Uang Saku Peserta fullday [35 ORG x 1 HR x 5 KL]	175.0 OH	95,000	16,625,000	*	
	- Transport Peserta [35 ORG x 1 HR x 5 KL]	175.0 OH	170,000	29,750,000	*	
	> Rapat Pembuatan Laporan			78,330,000		
	- Paket rapat Fullday Meeting [37 ORG x 1 HR x 3 KL]	111.0 OH	455,000	50,505,000	*	
	- Uang Saku Peserta fullday [35 ORG x 1 HR x 3 KL]	105.0 OH	95,000	9,975,000	*	
	- Transport Peserta [35 ORG x 1 HR x 3 KL]	105.0 OH	170,000	17,850,000	*	
	524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-Jakarta III)			141,000,000	
- Paket rapat Fullboard Meeting [40 ORG x 2 HR]	80.0 OH	1,381,000	110,480,000	*		
- Uang Saku Peserta fullboard [40 ORG x 2 HR]	80.0 OH	130,000	10,400,000	*		
- Paket rapat Fullday Meeting [40 ORG x 1 HR]	40.0 OH	408,000	16,320,000	*		
- Uang Saku Peserta fullday [40 ORG x 1 HR]	40.0 OH	95,000	3,800,000	*		
G	<i>RAPAT RUTIN TIM PENELITIAN</i>			88,225,000		RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-Jakarta III)			52,525,000		
- ATK dan Penggandaan [1 PKT x 10 BLN]	10.0 PKT	1,000,000	10,000,000			
	- Konsumsi Rapat [35 ORG x 15 kl]	525.0 OK	81,000	42,525,000		RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.088-Jakarta III)			35,700,000	A	
	- Transport Peserta [14 PKT x 15 KL]	210.0 PKT	170,000	35,700,000	*	
H	<i>HONORARIUM</i>			652,350,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (066) BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)
UNIT ORG (01) Badan Narkotika Nasional
UNIT KERJA (648961) PUSAT PENELITIAN, DATA, DAN INFORMASI
ALOKASI Rp. 48,717,948,000

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.088-Jakarta III)			652,350,000	RM
	> Honor Tim Pokja BNN			135,000,000	
	- Pengarah [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,500,000	18,000,000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,250,000	15,000,000	
	- Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	
	- Anggota [10 ORG x 12 BLN]	120.0 OB	750,000	90,000,000	
	> Honor Tim Pokja Tim TI			55,500,000	
	- Ketua [1 ORG x 2 BLN]	2.0 OB	750,000	1,500,000	
	- Anggota Daerah [44 ORG x 2 BLN]	88.0 OB	500,000	44,000,000	
	- Anggota Pusat [10 ORG x 2 BLN]	20.0 OB	500,000	10,000,000	
	> Honor Tim Pokja BPS			106,250,000	
	- Pengarah [2 ORG x 5 BLN]	10.0 OB	1,500,000	15,000,000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 5 BLN]	5.0 OB	1,250,000	6,250,000	
	- Ketua [5 ORG x 5 BLN]	25.0 OB	1,000,000	25,000,000	
	- Anggota [16 ORG x 5 BLN]	80.0 OB	750,000	60,000,000	
	> Honor Tim Pokja BRIN			135,000,000	
	- Pengarah [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,500,000	18,000,000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,250,000	15,000,000	
	- Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	
	- Anggota [10 ORG x 12 BLN]	120.0 OB	750,000	90,000,000	
	> Honor Tim Pokja Tim Tambahan			72,800,000	
	- Anggota [28 ORG x 4 BLN]	112.0 OB	650,000	72,800,000	
	> Honor Penunjang Penelitian			66,800,000	
	- Pengolah Data [20 ORG x 1 LIT]	20.0 OB	1,540,000	30,800,000	
	- Sekretariat Penelitian [6 ORG x 1 KL x 10 BLN]	60.0 OB	300,000	18,000,000	
	- Sekretariat Penelitian Pul Data [20 ORG x 1 KL x 3 BLN]	60.0 OB	300,000	18,000,000	
	> Honor Mitra Lokal dan Ass			81,000,000	
	- Mitra Lokal [38 ORG x 2 BLN]	76.0 OH	500,000	38,000,000	
	- Asisten Peneliti [43 ORG x 2 BLN]	86.0 OH	500,000	43,000,000	
052	Uji Publik Hasil Pengukuran Prevalensi Penyalahgunaan Narkoba			382,810,000	U
A	UJI PUBLIK HASIL PENELITIAN			382,810,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.088-Jakarta III)			66,960,000	RM
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 3 KL]	60.0 OK	81,000	4,860,000	
	- Perlengkapan Peserta [200 PKT x 1 KL]	200.0 PKT	250,000	50,000,000	
	- ATK & Komputer Supplies	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Penggandaan Materi	200.0 PKT	50,000	10,000,000	
	- Laporan	1.0 PKT	100,000	100,000	
	- Backdrop	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(066)

(01)

(648961)

Rp. 48,717,948,000

BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)

Badan Narkotika Nasional

PUSAT PENELITIAN, DATA, DAN INFORMASI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			6,250,000	RM
	(KPPN.088-Jakarta III)				
	- Penanggung Jawab	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Ketua	1.0 OK	400,000	400,000	
522141	- Anggota [18 ORG x 1 KL]	18.0 OK	300,000	5,400,000	RM
	Belanja Sewa			25,000,000	
	(KPPN.088-Jakarta III)				
	- LED	2.0 UNIT	10,000,000	20,000,000	
522151	- Matador	1.0 UNIT	5,000,000	5,000,000	RM
	Belanja Jasa Profesi			52,000,000	
	(KPPN.088-Jakarta III)				
	- Narasumber Setingkat Menteri [1 ORG x 2 JAM x 1 KL]	2.0 OJ	1,700,000	3,400,000	
524111	- Narasumber Ess II [1 ORG x 1 JQM x 1 KL]	1.0 OJ	1,000,000	1,000,000	RM
	- Narasumber Ess III [2 ORG x 2 JAM x 1 KL]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
	- Narasumber Ess II (BNN) [1 ORG x 2 JAM x 1 KL]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
	- Praktisi [3 ORG x 2 JAM x 1 KL]	6.0 OJ	2,000,000	12,000,000	
524114	- Moderator [1 ORG x 1 KL x 1 KL]	1.0 OK	30,000,000	30,000,000	RM
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			22,200,000	
	(KPPN.088-Jakarta III)				
	- Perjalanan dinas narasumber	1.0 PKT	22,200,000	22,200,000	
	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			210,400,000	RM
	(KPPN.088-Jakarta III)				
	- Paket Fullday Meeting [227 ORG x 1 KL]	227.0 OK	700,000	158,900,000	
	- Uang Saku Peserta dan Panitia [220 ORG x 1 KL]	220.0 OK	95,000	20,900,000	
	- Transport Peserta dan Panitia [180 ORG x 1 KL]	180.0 OK	170,000	30,600,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

Jakarta, 22 November 2024
a.n. Kepala Badan Narkotika Nasional
Sekretaris Utama